€81

19

17

16

18

20

23

24

258041-11

469-3105053

69-3105058

350001-T129

252138-T12

252016-T129

258055-1129

469-3105062

252770-I1

450-3106010

450-3106015

450-3106020

Innuatr 3,2X32

[ati6a

TNpHXXHUMHAA

Inaent 3,232

Illaii6a nputHcKala 3a-

KpenJieHus 3amacHoro Ko- KpenBaHETO Ha pPe3epBHO-

Jeca B cbope
ITafi6a npuKUMHAS

Boat cnenuanbHbR
M14XX1,5X90

Hlaﬁda 14 npyxuHHas
Ilaii6a 14 nmiockas

IMnaunr 4X36

Onopa 3amacHoro Ko-

Jieca

3akaenka 8X20 kpen-

TO KOJEJO KOMILJIEKT

IlTafi6a npuTHCKaila

Bost cnenuanex

M14X1,5X90

[lati6a 14 npyxunHa
IMait6a 14 naocka
nnentr 4X36

Onopa Ha pe3epBHOTO

KOJeJ0

Hur 8X20 3a 3akpen-

JIeHUs Ofopel K 3aJHeMy BaHe Ha oOnopara KbM

6amnepy

Moarpynna 3106.
[ToKpHMWEKH U
KaMepH

IIIunga 8.40-15” B cGope

Tokpuimka 8.40-157

Kamepa 7.00-15”

3ajHata GpoHA

HNonrpyna 3106.
BbHWIHH H
BBbTPEUWHHU TYMH

F'yma 8.40—I15” xomn-

JIEKT

BoumHa ryma 8.40—157

Borpemna ryma 7.00—

15~

www.uazbuka.ru

Zévlatka 3,2)<382

Pérova podloZka k mon-

3,2X32-es sasszeg

Pétkerék rogzité komp-

ta¥i rezervniho kola kom- lett szoritétarcsa

pletni
Pruina podloika

Spojovaci Sroub
M14X1,5X90

Prufna podloZka 14
Plocha podloZka 14
Zavlacka 436
Opéra rezervniho kola

Nyt 8X20 k opéfe zad-
niho narazniku

Podskupina 3106.
Plasté a dufepneu

Pneumatika 8.40-15"
kompletni

Plast 8.40-15"

Duse 7.00-15”

Szoritétarcsa

Specialis M14X1,5X90-

€8 csavar

14-es rigds alatétgylirl
14-es sik alatétgylrl
43<36-0s sasszeg

Pétkerék timasza

Tamaszt a hatsé iitko-

3106. Alcsoport.
Képeny és tomlé

Komplett 8.40—15"-es

kerékabroncs

8.40—15"-es kopeny

7.00—15"-es tomld

Zawleczka 3,2)X32

Podkltadka  dociskowa

mocowania kola zapaso-
wego w komplecie

Podkladka dociskowa

Sruba specjalna

M14X1,5X90

Podkladka 14 spreiysta
Podkladka 14 plaska
Zawleczka 436

Opora kola zapasowego

Nit 8X20 mocowania

z8hoz rogzitd 8)¢20-as sze- opory do tylnego zderzaka
gecs

Podgrupa 3106.
Opony i detki

Ogumienie 8.40-15” w

komplecie

Opona 8.40-15”

Detka 7.00-15”



91

Puc. 41. Pynesoe ynpasienue
Puc. 41. KopMusnno ynpasnenue
Vykres 41. Rizeni

41. abra. Korméanyberendezés
Rys. 41. Uklad kierowniczy

N

2322 21 29

26 25 24
Ilpumeuanue. ITos. /5-19 cm. B moarpynne 3403
3a6enexka. [Toa. /5-19 pux B nmoarpynata 3403
Poznamk a. Pozice 15-19 viz podskupinu 3403

Megjegyzés. 15-19. sz Isd. a 8403. alcsoportban

Uwaga. Poz. JGwWppekpaderupie 3403




a8t

[PYTIIITIA 34. PYJIEBOE YITPABJIEHHE
FPYTIA 34. KOPMHWJIHO YITPABJIEHHME
SKUPINA 34. RIZENI

34. CSOPORT. KORMANYBERENDEZES
GRUPA 384¢. UKLAD KIEROWNICZY

40

41

54

53

51
52
55

56

.47

469-3400013

469-3400014

69-3401010-b

200375-1129

252007-T129
252137-T12
51-3401076

20-3401023-b

A-24457-A

Monrpynma 3400.
Pynesoe
ynpaBJeHue
B c6ope

PyneBoe  ynpabJeHue
Ge3 pyJeBoro Koneca ¥
comKkH B cBope

PyneBoe  ympasieHHe
Ge3  pyJneBoro  KoJeca,
COWIKH K KOJIOHKH B c6ope

IMMoarpymnma 3401
Pynesoe
ynpaBJeHHUE

Kaptep pyaeBoro
yNnpaBJeHHsl CO BTYJKOH B
cbope

Boar MI12)X80 xpemnie-
HHS Kaprepa pYJeBOTO
ynpaBJeHus

ITaii6a 12
ITa#i6a 12 npyxuHHaf

Brynka Bana CcOMmKM

CanbpHHK Banla COWIKH C
npyxuHokt B cGope

ITpo6ka MacnOHaMHBHO-
ro M MacJOCJHMBHOTO OT-
BepcTUi

Hoxgrpyma 3400.
KopMuaso
ynpaBJaeHne
KOMMOJAEKT

KopMunHo ynpaBieHue
6e3 KOpDMHJHO KOJENO H
xe6ena KOMILIEKT

Kopmunuo ynpasneHne
6e3 KOPMHJHO KOJIEeNO, Xe-
6en M KopMHJHA TpBGa
KOMITJIEKT

IMToarpyma 3401.
KopMuauo
ynpaBleHue

Kaprep Ha KOpMHJIHOTO
ynpaBieHue ¢ BTYJKa
KOMIJIEKT

Boar MI2X80 3a sa-
KpensaHe KapTepa Ha KOp-
MHJHOTO YIpaBJIeHHe

Iat6a 12
IMaii6a 12 npyxuuHa

Bryska Ha Bana Ha Xe-
6ena

Ca/nHUK Ha Ba/la Ha Xe-
Gena ¢ TNpPYXMHA KOMI-
JIEKT

Tana Ha MacJoHaNUB-
HOTO M MAcCJOH3JMBHO OT-
BLPCTHS ‘

www.uazbuka.ru

Podskupina 3400.
Uplné fizeni

Rizeni bez volantu a
hlavni paky ¥zeni

Rizeni bez volantu, hlav-
ni paky fizeni a sloupku
kompletni

Podskupina 3401.
Rizeni

Skrintka fizeni s pouz-
drem kompletni

Sroub M12)<80 k upev-

néni skiftiky Fizeni

Podlozka 12

Pru#na podlozka 12

Pouzdro htidele hlavni
paky

Ucpavka htidele hlavni
paky s pruZinou kompletni

Uzavér otvoru nalevu a
vew s .
vypousténi oleje

3400. Alcsoport.
Komplett kor-
manyberendezés

Komplett korményberen-
dezés kormanykerék és
kormé4nyemeld nélkiil

Komplett kormanyberen-
dezés kormanykerék, kor-
ményemel§ és kormanyten-
gely nélkal

3401. Alcsoport.
Kormanyberende-
zés

Komplett kormanymiihaz
hiivellyel

Kormanymihaz
MI12)X80-as rogzitéesa-
varja

12-es alatétgylirt

12-es rigés alatétgylrl

Korményemel$ tengelyé-
nek hiivelye

Kormanyemel6 tengelyé-
nek komplett tomszelen-
céje ragoval

Olajbeontd és olaj-
leeresztd furat zdricsa-
varja

Podgrupa 3400.
Uktad
kierowniczy w
komplecie

Uktad kierowniczy bez
kota sterowniczego i ra-
mienia kierowniczego w
komplecie

Uklad kierowniczy bez
kola kierowniczego, ra-
mienia kierowniczego 1 ko-
lumny kierownicy w kom-
plecie

Podgrupa 3401
Uktad

kierowniczy

Obudowa uktadu kie-
rowniczego z tuleja w
komplecie

Sruba M12)X¢80 mocuja-
ca obudowe uktadu kie-
rowniczego

Podkladka 12
Podkladka 12 sprezysta

Tuleja waltka ramienia
kierowniczego

Dlawnica walka ramie-
nia kierowniczego w kom-
plecie

Korek otworu do nale-
wania 1 spustu oleju



1 ’ 2 l 3 4 \ 5 6 7 8 9
4} 37 469-3401035 1 Baa pyaesoro ynpasie- Baa Ha kopMmuaHoro — Hiidel fizeni se ¥nekem  Korméanyberendezés Wat ukladu kierowni-
HHSl C uepBsikoM B cGope ympaBieHue ¢  uepBSK kompletni komplett tengelye csiga- czego ze $limakiem w
KOMIJIEKT kerékkel komplecie
39 469-3401040 1 Baun Baax Hiidel Tengely Wat
38 69-3401038 1 Ueprsik pyJeBOro UepBsiK Ha KOPMHJHOTO Snek Fizeni Kormanyberendezés ¢si-  Slimak ukladu kierow-
yipaBJeHus ynpasjeHue gakereke niczego
27 20-3401071 1 ITomuMnHEMK POJNHKOBBIH  Jlarep poOJIKOB KOHHUEH KuZelikové loZisko s kle-  Komplett felss kiapgor- Yozysko waleczkowe
KOHHYeCKHH ¢ cenapaTto- c¢be cenaparop ropern Ges cf horni bez wvnitfniho g8s csapigy csapagykosar- stozkowe z  koszyczkiem
poM BepxHuii 6e3 BHyT- BhTpelleH HpbCTeH Komn- krouzku kompletni ral és belsé gytiri nélkil g6rne bez piericienia we-
peHHero KoJgplua B ¢00ope JekT ' wnetrznego w komplecie
28 20-3401075 1 [Topmwunuuk poauxoBm#t  Jlarep poskoB KoOHMueH KuZelikové loZisko s kle- Komplett alsé kipgérgss Y.ozysko waleczkowe
KOHMYeCKH#l C cemaparo- cbhe cemapatop jojeH 6e3 ci dolni bez wvnitfniho csapdgy  csapigykosirral stozkowe z koszyczkiem
POM HHKHHE 0€3 BHYT- BLTpelleH IpbcTeH Komn- krouZku kompletni és belsé gytirG nélkiil dolne bez pierScienia we-
peHHero KoJbLa B c6ope JekT wnetrznego w komplecie
33  451-3401057 1 Kphika kaprepa Hux- Kanak ma kaprepa no-  Viko skiiiiky spodni  Haz komplett alsé fedele ~ Pokrywa obudowy dol-
HAs B cGope JIEH KOMIEKT kompletni na w komplecie
36 51-3401033 1 [pyxuna Tpy6ku npo- Ilpyxuna Ha rpbGara  Prulina trubitky vedeni  Hangkiirtvezeték csévé-  Sprezyna rurki przewo-
BOJa CHUTHaJa Ha NpPOBOAHHKA Ha KJaK- signalu nek rigéja du sygnatu
cona
30  51-3401034-B 1 [Ua#t6a npyxuuel Tpy6- I1Haii6a ma npyxusata  Opérnéd podlotka pruZi-  Cs§ rtgéjanak timaszté-  Podkladka Sprezyny
KH ONOpHas Ha Tpp6aTa OMOpHa ny trubitky gyfhrbje rurki oporowa
29 20-3401036 1 Koabmo  uepBska u  Ilpberen na uwepBsika m Tésnici krouZek Sneko-  Csigakerék és kiirtveze-  Piercien $limaka i rur-
Tpy6kH 1npoBoja curHa- tpwbGatra Ha mnpoBofuuka vého kola a trubitky ve- ték-csd tomitdgyfirtije ki przewodu sygnalu-
Ja — YIJOTHHTENbHOE  Ha KJIAKCOHA — ymabTHH- deni signalu uszczelniajacy
TeJleH
35  M-3555 10 Mpokaanxa HukHedl  Ilpoknanka na poanusi  PodloZka spodnfho vika  H4z alsé fedelének vas-  Podkladka dolna pokry-
KPBIIIKK KapTepa ToOJICTas xanmak Ha kaptepa Aefena skiitky silna tag tomitése wy obudowy gruba
34  M-3556 3 Ilpoknanka HukHell [lpoxmagka ua fommust  Podlofka spodniho vika  Haz alsé fedelének vé-  Podkladka dolna pokry-
KPHIIKH KapTepa TOHKAas Kanak Ha kapTepa ThHka skritiky slaba kony tomitése wy obudowy cienka
31  201455-T18 4 Boar M8X18 xpemre- Boar M8X18 sa sa-  Sroub M8XI18 k upev-  Haz alsé fedelének Sruba M8X18 mocujaca
HUS HEXHell KPHIOKH Kap- KpelBaHe Ha JojHHA Ka- néni spodniho vika sktiftky MS8X18-as régzitécsavarja dolna pokrywg obudowy
Tepa naK Ha Kaprepa
32  252155-T12 4 llaiiba 8 mnpyxuHHAS Hlait6a 8 npyxuHHA PruZnéa podlozka 8 8-as rugds alatétgylirli Podkiadka 8 sprezysta
40 69-3401060-B 1 Ban comku B c6ope Ban na xeGesna xomn-  Hfidel hlavni pdky kom-  Korményemeld komplett =~ Wal ramienia kierowni-
JEeKT pletni tengelye czego w komplecie
45  51-3401062-B 1 Posnk Baja comkH ¢ PoJka Ha Baja Ha xe-  ValeCek hiidele hlavni  Kormanyemelé tengely Rolka walu ramienia
IOAIIUIHEKOM B cGope Gena c marep kommiaexT  paky s loZiskem kompletni komplett girgbje csapagy- kierowniczego z lozyskiem
gyal w komplecie
41 69-3401164 1 Baa cowku ¢ KoabmoM Banm Ha xeGema ¢ mph-  Hiidel hlavni pdky s  Komplett korminyemelé  Wal ramienia kierow-

B cGope

CTeH KOMIIJIEKT

www.uazbuka.ru

krouzkem kompletni

tengely gyfirivel

niczego z pierScieniem w
komplecie



—
©o
-1

43

44

46

LT

31

32
48

49

50

11

4
13

.12

69-3401065-B

69-3401073

51-3401089-A

69-3401080

69-3401083

69-3401084

51-3401063-b

69-3401078

258623-I129

69-3401067

51-3401082

201455-T18

252155-T12
M-3549

M-3559

M-3562

469-3401100

469-3401105
12-3401120

12-3401128-b

Ban comku

Ocb posnka Bajaa coul-
KH

KoJsb1io KOHUEBOTO MOJA-
IUMIIHMKA  BajJa  COIUKH
BHYTpeHHee

Kprimka kaprepa 6oko-
Bast B cOope

Kpeimka xaptepa 6oxo-
Bast

IMpoknanka 6oKoBoOi

KDHIIKH KapTepa

Buut Basna comku pery-
JIUPOBOYHEL

IMopmunHEuk Bana
COIIKH

Itudpr 5X8 6Gokosoil
KPBIIKH KapTepa CTOIOp-
HBIT

Tafika peryaHpoBOYHO-
ro BHHTA BaJja COWIKH

Illa#i6a peryJaupoBOYHO-
ro BHHTA BaJja COLIKH CTO-
nopHas

Boar M8X18 kpenae-
HHsl GOKOBOH KpBIIKH K
KapTepy

Illafi6a 8 mnpyxuHHas

CanbHuk TOPJIOBHHEL
KapTtepa B c6ope

Hepxkateab  calbHHKA
FOPJIOBHHEL KapTepa

Ha6uska canbHuHKa rop-
JIOBMHB KapTepa

Tpy6a kosonkn c noj-
IIHMTHHKOM B c6ope

Tpy6a KoMOHKH
INommunuuk Bajla B
cBope

Kosbio MO ATHHKA
Bana pa3kKHMHOe

Ban na xefena

Oc na poskara Ha Ba-
Ja Ha xe6esa

Ilprcren Ha BBHIIHAS
Jarep Ha Baja Ha xefesa
BBTpellen

Kanak Ha  kapTepa
CTPaHHYEH KOMIJIEKT

Kamak Ha
CTpaHuUYeH

KapTepa

Ilpoknanka Ha cTpaHuy-
HHS Kanak Ha KapTepa

" BuET Ha Bala Ha Xe-
Gena peryJaupail

Jlarep Ha Bajsa Ha xe-
Gena

Mudr 5X8 Ha cTpa-
HHYHUS Kamak Ha KapTepa
OCUTYPHTEIEH

Tafika Ha peryJupaluyus
BHHT Ha Baja Ha XxeGena

Ilafi6a wa peryaupa-
IS BHHT HAa Bajia Ha Xe-
Gesa 3acTomnopsBaina

Boar M8X18 3a 3a-
KpenBaHe CTpaHHYHUA Ka-
naK KbM Kaprepa

IIa#ia 8 npyxuHHA
Canrux Ha IBPJAOTO Ha
KapTepa KOMILIEKT

JibpKau Ha cajqHHKA Ha
I"'bDJIOTO HAa KapTepa

Ha6uBra w©a canvuxa
Ha rbpJOTO Ha Kaprepa

Kopmuana rtpuba ¢ Ja-
rep KOMTJIeKT

Kcpuuana tppba

Jlarep Ha Bajsa KoOMI-
JIEKT

Ilpbcren Ha Jarepa Ha
Baja pa3rBapsll

www.uazbuka.ru

Hf¥idel hlavni paky

Osa valetku  hiidele
hlavni piky s loZiskem
kompletni

KrouZek zadniho lofiska
htidele hlavni paky vni-
tini

Viko  skiittky  bo&ni
kompletni

Viko skiifiky boéni

Tésnéni boéniho vika
skfitiky

Regulaéni $roub hiidele
hlavni péky

LoZisko htidele hlavni
paky

Pojistny kolik 5XX8 boé-
niho vika skiifiky

Matice regulaéniho §rou-
bu htidele hlavni paky

Pojistna podlotka regu-
latntho  $roubu  htidele
hlavni paky

Sroub M8X18 k upev-
néni botniho vika ke
skiifice

Prufnd podlozka §

Ucpavka hrdla skiitky
kompletni

Drzd% ucpavky hrdla
skifiky

Ucpavkové tésnéni
hrdla skiinky

Trubka sloupku s loZis-
kem kompletni

Trubka sloupku

Lo%isko h¥idele komp-

letni

KrouZek loZiska htidele

rozpinaci

Korminyemels tengely

Korményemeld tengely
gorgbdjének tengelye

Korményemel6 tengely
végén 1évd csapagy belsd
gylrije

Haz komplett oldalsé
fedele

Haz oldalsé fedele

Haz oldalsé fedelének
tomitése

Korméanyemel6 tengely
szabalyozé csavarja
Korményemelé tengely
csapagy

Haz oldalsé fedelének
5X8-as biztosité csapja

Kormanyemelé tengely
szabalyoz6 csavarjénak
anyaja

Korményemeld tengely
szabalyozé csavarjanak
alatétgytirije

Oldalsé fedél M818-as
rogzitbesavarja

8-as rhgls alatétgylrh

Haz nyakrészének komp-
lett tomszelencéje

Haz nyakrészének toém-
szelencéjét tartdé gylird

Nyakrész tomszelencéjé-
nek tomitése

Rid komplett csove csa-
paggyal

Rad csove

Tengely komplett csa-
pagya

Tengely
feszitogytirlije

csapagyanak

Wat ramienia kierowni-
czego

O$ rolki walu ramienia
kicrowniczego

Pierfcierr tozyska krafi-
sowego walu ramienia
kierowniczego wewnetrzny

Pokrywa obudowy bocz-
na w komplecie

Pokrywa boczna obudo-
wy

Podkladka
bocznej obudowy

pokrywy

Sruba walu ramienia
kierowniczego regulujaca

tozysko walu ramienia
kierowniczego

Kotek 5X8 pokrywy
bocznej obudowy ustala-
jacy

Nakretka $ruby regulu-
jacej walu ramienia kie-
rowniczego

Podkladka $ruby regu-
lujacej walu ramienia kie-
rowniczego ustalajaca

Sruba M8X18 mocuja-
ca pokrywe boczna do
obudowy

Podkladka 8 sprezysta
Dlawnica gardzieli obu-
dowy w komplecie

Uchwyt dlawnicy gar-
dzieli obudowy

Szczeliwo dlawnicy gar-
dzieli-obudowy

Rura kolumny z lozy-
skiem w komplecie

Rura kolumny

Yozysko walu w kom-
plecie

Pieicien lozyska walu
rozprezny





